
 

 

PORTARIA Nº. 017/2019, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019. 
 

  
 

AGNALDO FERNANDES FERRARI , 
Gestor Executivo da Fundação Educacional 
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhes são conferidas pela Lei Municipal 
nº. 3.009, de 19/09/2007, Lei Complementar 
145/2017 e alterações posteriores. 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Designar: 
 

 
1- A Diretora Acadêmica e Pedagógica LEILA DA FONSECA ARANAS , o 

Vice-Diretor da FAIBI Dr. ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA  e o Coordenador 
de Informática ANTONIO CARLOS AUGUSTINI , para que sob a 
Presidência da primeira (1ª), venham a compor a Comissão de Realização 
de Processo Seletivo Simplificado de Professor de Direito nº. 003/2019, 
para provimento de empregos públicos da Fundação Educacional 
Municipal da Estância Turística de Ibitinga. 

 
2- Os serviços prestados serão considerados relevantes ao Município. 

 
3- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as anteriores e as 
disposições em contrário. 

  
 
 
 

Agnaldo Fernandes Ferrari 
Superintendente da FEMIB 

 
 
Registrada e publicada na Fundação Educacional Municipal da Estância Turística 
de Ibitinga em 21 de outubro de 2019 e em data subsequente no Diário Oficial do 
Município.  


